срещу решение № 69/11.04.2022 г., постановено по възз. гр. дело № 466/2021 г. на Видинския окръжен съд; и ПРЕКРАТЯВА образуваното по нея производство по гр. дело № 2605/2022 г. по описа на Върховния касационен съд, Четвърто гражданско отделение. 	

ОПРЕДЕЛЯ окончателен размер от 672.10 лв. (шестстотин седемдесет и два лева и десет стотинки) на адвокатското възнаграждение на назначената за особен процесуален представител на ответника по делото М. Б. И., адв. А. И. Ц., която сума ДА СЕ ИЗПЛАТИ от депозитната сметка на Върховния касационен съд – от внесения на 20.06.2022 г. депозит в същия размер от ищеца „Електрохолд продажби“ АД. 	

ОСЪЖДА М. Б. И. с ЕГН [ЕГН] да заплати на „Електрохолд продажби“ АД с ЕИК[ЕИК] сумата 1 032.10 лв. (хиляда тридесет и два лева и десет стотинки) – разноски за касационното производство по делото. 	

Определението подлежи на обжалване с частна жалба пред друг състав на Върховния касационен съд в едноседмичен срок от съобщаването на определението с връчване и на препис от него на жалбоподателя М.